
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova 8ª Prova 9ª Prova SOMA

02 e 03/fev 09 e 10/fev 06 e 07/abr 13 e 14/abr 18 e 19/mai 29 e 30/jun 20 e 21/jul 12 e 13/out 23 e 24/nov  4 MELHORES

1° Daniel Rezende Xavier PIC 561 575 0 554 559 572 577 0 573 2.297
2° Moises Guimaraes PIC 0 565 545 555 561 557 550 565 536 2.248
3° Estevão Moreira PIC 534 529 0 530 0 524 484 498 487 2.117
4° Leonardo Souza Mundim PIC 0 504 0 499 509 526 0 0 504 2.043
5° João Pedro Lott ABH 439 465 475 498 477 421 498 487 428 1.960
6° Marcelo Lott ABH 0 445 460 494 509 0 486 459 438 1.949
7° Vitor Duarte PIC 331 0 0 0 323 0 0 507 525 1.686
8° Julio Teixeira PIC 0 0 0 0 0 0 502 527 513 1.542
9° Marcos Leão PIC 468 516 0 0 0 0 0 0 549 1.533

10° André Rabelo Scotti ABH 0 0 0 0 445 447 0 0 451 1.343
11° Jeffersson Duarte PIC 0 0 0 0 0 501 411 428 0 1.340
12° Romeu Baia ABH 0 0 0 372 357 355 0 0 0 1.084
13° Hebert Souto CSP 0 537 511 0 0 0 0 0 0 1.048
14° Rogerio Tristao PIC 0 0 0 0 0 0 457 0 0 457
15° Leonardo Carvalho PIC 0 0 0 0 157 0 0 0 0 157

1º Rafael Marques de Souza PIC 533 527 540 548 550 523 518 509 532 2.171
2° Tomás Duarte PIC 522 534 516 0 543 0 0 495 522 2.121
3° Pedro Augusto Pereira PIC 407 388 331 371 404 445 0 480 492 1.824
4° Artur Tanure PIC 0 0 0 0 0 0 0 502 0 502

1º Joao Fernando Menezes PIC 234 259 0 279 413 462 489 487 510 1.948
2° Vitor Salomao ABH 0 0 0 419 0 421 494 460 0 1.794
3º Gabriel Henrique Martins ABH 0 0 0 412 424 0 477 446 0 1.759
4° Leandro Bernardes PIC 0 0 451 463 0 443 311 0 0 1.668
5º Lucas Henrique Simplicio ABH 0 0 0 388 383 349 0 371 0 1.491
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1º Breno Brito Junior PIC 349 286 459 474 283 481 492 381 494 1.941
2º André Forti PIC 0 446 432 445 425 413 445 0 495 1.831
3º Kevin Williams PIC 122 0 0 0 191 0 0 0 231 544

1º Ricardo Fonseca PIC 513 519 502 546 505 515 533 546 530 2.155
2º Marcos Antonio de Castro PIC 543 0 503 533 0 0 0 0 0 1.579
3º Helio Prado PIC 478 479 0 0 0 0 0 0 0 957
4º Hebert Souto CSP 0 0 0 0 514 0 0 0 0 514
5º Julio Teixeira PIC 0 0 0 0 0 477 0 0 0 477

1° Julia Belini PIC 497 515 504 515 513 539 548 533 541 2.161
2º Monica Reis PIC 524 532 516 542 536 521 531 0 510 2.141
3º Katharine Von Negri PIC 0 0 0 0 0 496 518 531 526 2.071
4º Gislene Ferreira Prata S. PIC 436 487 484 509 503 511 496 485 502 2.025
5º Fernanda Cristina Matias CSP 0 474 442 478 477 496 506 0 0 1.957
6º Tercia Figueredo PIC 0 0 348 429 406 419 474 0 471 1.793
7º Isabela Xavier PIC 0 0 0 0 532 524 512 0 0 1.568
8º Marianna Chaves CSP 0 0 472 465 464 0 0 0 0 1.401
9º Sofie Toniolo ABH 0 365 0 139 0 0 0 0 0 504

10º Priscila Pires ABH 394 0 0 0 0 0 0 0 0 394

1° Tercia Figueredo PIC 0 0 348 429 406 419 474 0 471 1.793

1° Barbara Sousa PIC 0 0 471 443 472 497 480 469 479 1.928
2° Isabela Esteves PIC 395 444 0 0 0 405 446 338 347 1.690

1° Maria Luiza Guidugli CSP 0 478 482 463 453 489 495 0 0 1.944
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1° Marianna Chaves CSP 0 559 570 562 556 552 558 560 562 2.254
2° Denia Keide PIC 0 555 557 560 560 556 557 569 565 2.254
3° Gislene Lima PIC 538 552 556 545 536 0 546 549 561 2.218
4° Anne Pacheco Xavier PIC 531 555 0 0 555 0 550 0 544 2.204
5° Claudia Macegosso PIC 517 535 525 532 543 0 534 521 0 2.144
6° Fernanda Cristina Matias CSP 0 528 553 533 510 527 527 0 0 2.141
7° Sofie Toniolo ABH 0 0 0 463 0 0 0 0 0 463

1° Anne Pacheco Xavier PIC 531 555 0 0 555 0 550 0 544 2.204

1° José Claudio Lousada CSP 0 555 555 563 551 571 567 572 567 2.277
2° Luciano Vaz Alvarenga PIC 569 0 0 560 567 570 0 557 0 2.266
3° Dilio Procopio Alvarenga PIC 0 564 0 552 568 0 563 0 0 2.247
4° Alexandre Oliveira Xavier PIC 0 559 555 547 542 563 554 552 560 2.237
5° Evandro Azevedo CSP 0 532 0 0 533 550 547 549 546 2.192
6° Ricardo Macedo PIC 0 531 530 532 517 544 521 0 0 2.137
7° Cristiano Santiago PIC 504 519 0 0 504 0 0 0 521 2.048
8° Eduardo Rocha PIC 0 478 435 467 488 518 518 0 0 2.002
9° Leonardo Mattos CSP 0 0 0 528 0 0 0 0 0 528

10° Pedro Carlos de Souza CSP 0 467 0 0 0 0 0 0 0 467

1° Jose Mauricio Xavier PIC 554 564 555 555 562 558 567 554 552 2.251
2° Bruno Dorella PIC 555 549 557 560 552 555 542 549 540 2.227
3° Mauro José das Neves PIC 555 547 549 553 0 559 553 551 540 2.220
4° Pedro Carlos Silva CSP 0 0 507 515 512 539 525 506 533 2.112
5° Marcio Sotto Maior PIC 0 549 0 537 531 0 0 0 0 1.617

1° Ricardo Macedo PIC 0 531 530 532 517 544 521 0 0 2.137
2° Cristiano Santiago PIC 504 519 0 0 504 0 0 0 521 2.048

1° Eduardo Rocha PIC 0 478 435 467 488 518 518 0 0 2.002

1° Roberto Augusto Nascimento ABH 0 0 0 477 452 218 483 490 471 1.921

1° Gabriel Nogueira CSP 0 478 440 470 490 473 519 523 0 2.010

ARCO COMPOSTO MASCULINO CADETE

ARCO COMPOSTO MASCULINO ADULTO W1
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1° Daniel Xavier PIC
2° Moises Guimaraes PIC
3° Tomas Oliveira PIC
4° Rafael Souza PIC
5° Ricardo A. H. da Fonseca PIC
6° Vitor Duarte PIC
7° Marcelo Lott ABH
7° Leonardo Mundim PIC
9° João Pedro Lott ABH

10° Pedro Augusto PIC
10° Hebert Souto CSP
10° Marcos Leao PIC
13° Jefersson Duarte PIC
14° Estevão Moreira PIC
14° André Rabelo Scotti ABH
14° Julio Teixeira PIC
17° Rogerio Tristao PIC
17° Joao Menezes PIC
19° Breno Brito PIC

1° Julia Belini PIC
2° Monica Reis PIC
3° Katherine Von Negri PIC
4° Gislene Prata PIC
5° Maria Luiza Guidugli CSP
5° Fernanda Matias CSP
7° Tercia Figueredo PIC
8° Barbara Sousa PIC
9° Priscila Pires ABH

10° Isabela Esteves PIC
11° Marianna Chaves CSP

1° Breno Brito PIC
2° Joao Fernando PIC
3° Isabela Esteves PIC
4° André Forti PIC
5° Barbara Sousa PIC
6° Gabriel Henrique ABH
7° Vitor Salomao ABH
8° Kevin Rodrigues PIC

SOMA 
3 MELHORES
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1° Jose Claudio Lousada CSP
2° Jose Mauricio Xavier PIC
3° Bruno Dorella PIC
4° Mauro Jose Neves PIC
5° Evandro Azevedo CSP
6° Cristiano Santiago PIC
7° Luciano Alvarenga PIC
8° Alexandre Oliveira Xavier PIC
8° Dilio Alvarenga PIC

10° Pedro Sousa CSP
11° Ricardo Macedo PIC
12° Eduardo Rocha PIC
13° Gabriel Guimaraes CSP

1° Marianna Chaves CSP
2° Denia Keide * PIC
3° Gislene Lima * PIC
4° Claudia Macegosso PIC
4° Fernanda Matias CSP
4° Anne Pacheco PIC
* Desempate Maoir Pontuacao Classificatorio

Prova Realizada em Outra Federação
Prova Cancelada
Desempate
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